
















Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek 

 

 

Čestné prohlášení k základní způsobilosti 

Název veřejné zakázky Foto 3D (bezzrcadlovka s příslušenstvím) II 

Zadavatel 
Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 

Komenského 586, 543 01 Vrchlabí, IČO 60153245 

Druh řízení veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

 nebyl on nebo každý člen statutárního orgánu v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží; 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti 
němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Za dodavatele ……… 

……………………… 

 

 



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky Foto 3D (bezzrcadlovka s příslušenstvím) II 

Zadavatel 
Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 

Komenského 586, 543 01 Vrchlabí, IČO 60153245 

Druh řízení veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ [doplní dodavatel – v případě, že dodavatel není plátcem daně z přidané 
hodnoty, uvede do tohoto pole tuto informaci] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

 

Kontaktní údaje dodavatele 

Kontaktní osoba [doplní dodavatel] 

e-mail [doplní dodavatel] 

telefon [doplní dodavatel] 

 

Nabídková cena 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH v Kč samostatně (21 %) Nabídková cena v Kč včetně DPH 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede konečnou nabídkovou 
cenu] 

[doplní dodavatel - v 
případě, že dodavatel není 

plátcem daně z přidané 
hodnoty, uvede hodnotu 0] 

[doplní dodavatel - v případě, že 
dodavatel není plátcem daně z 

přidané hodnoty, uvede 
konečnou nabídkovou cenu] 

 

Za dodavatele  

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 


